



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

March 28, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.37	0.37	0.37	0.37	<b>0.37</b>			3	40,000	13,600.00	0.34
2	ACADEMY	1.29	1.29	1.29	1.29	<b>1.29</b>			4	20,320	25,016.00	1.23
3	ACCESSCORP	8.65	8.65	8.70	8.65	<b>8.70</b>	0.05	0.58	102	3,166,129	27,494,294.05	8.68
4	AFRIPRUD	5.75	5.75	5.75	5.75	<b>5.75</b>			37	430,115	2,569,651.00	5.97
5	AICO	0.58	0.58	0.60	0.60	<b>0.60</b>	0.02	3.45	10	343,443	204,805.72	0.60
6	AIRTELAFRI	1,420.00	1,420.00	1,420.00	1,420.00	<b>1,420.00</b>			29	84,206	114,440,630.10	1,359.06
7	ARDOVA	17.05	17.05	17.05	17.05	<b>17.05</b>			15	98,239	1,509,779.50	15.37
8	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			12	69,946	481,644.65	6.89
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	<b>39.60</b>			10	5,350	202,195.00	37.79
10	BUACEMENT	97.85	97.85	97.85	97.85	<b>97.85</b>			32	220,519	19,440,925.70	88.16
11	BUAFOODS	99.00	99.00	102.00	102.00	<b>102.00</b>	3.00	3.03	104	890,909	83,919,792.70	94.20
12	CADBURY	11.30	11.30	11.30	11.30	<b>11.30</b>			49	541,779	5,609,764.30	10.35
13	CAP	19.00	19.00	19.00	19.00	<b>19.00</b>			2	5,000	90,250.00	18.05
14	CAVERTON	1.00	1.00	0.99	0.99	<b>0.99</b>	-0.01	-1.00	4	348,974	344,884.52	0.99
15	CHAMPION	4.79	4.79	4.79	4.79	<b>4.79</b>			1	470	2,162.00	4.60
16	CHAMS	0.25	0.25	0.23	0.23	<b>0.23</b>	-0.02	-8.00	10	1,075,402	248,762.78	0.23
17	CONOIL	38.00	38.00	38.00	38.00	<b>38.00</b>			15	15,960	647,533.80	40.57
18	CORNERST	0.68	0.68	0.67	0.67	<b>0.67</b>	-0.01	-1.47	5	119,679	80,236.23	0.67
19	COURTVILLE	0.48	0.48	0.48	0.48	<b>0.48</b>			5	7,840	3,769.29	0.48
20	CUSTODIAN	6.10	6.10	6.10	6.10	<b>6.10</b>			47	19,969,390	121,803,421.00	6.10
21	CUTIX	2.20	2.20	2.26	2.26	<b>2.26</b>	0.06	2.73	12	363,783	817,195.50	2.25
22	CWG	0.96	0.96	0.96	0.96	<b>0.96</b>			7	206,627	194,249.46	0.94
23	DANGCEM	288.00	288.00	276.00	276.00	<b>276.00</b>	-12.00	-4.17	69	488,092	134,692,141.80	275.96
24	DANGSUGAR	16.80	16.80	16.70	16.50	<b>16.70</b>	-0.10	-0.60	71	1,030,318	17,120,911.95	16.62
25	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	<b>6.80</b>			18	355,052	2,414,319.90	6.80
26	ETI	10.55	10.55	10.55	10.55	<b>10.55</b>			28	306,011	3,164,049.00	10.34
27	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	<b>3.60</b>			3	5,324	18,367.80	3.45
28	FBNH	11.00	11.00	11.00	11.00	<b>11.00</b>			54	1,398,625	15,388,639.50	11.00
29	FCMB	4.07	4.07	4.10	4.05	<b>4.10</b>	0.03	0.74	39	1,562,342	6,369,604.04	4.08
30	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.20	5.15	<b>5.20</b>			64	26,956,648	139,044,785.55	5.16
31	FIDSON	9.84	9.84	9.55	9.40	<b>9.55</b>	-0.29	-2.95	33	693,717	6,434,918.87	9.28
32	FLOURMILL	31.00	31.00	31.00	31.00	<b>31.00</b>			29	236,283	7,181,926.80	30.40
33	FTNCOCOA	0.26	0.26	0.28	0.28	<b>0.28</b>	0.02	7.69	15	3,634,262	1,017,560.52	0.28
34	GEREGU	323.00	323.00	323.00	323.00	<b>323.00</b>			13	6,414	1,864,549.80	290.70
35	GLAXOSMITH	6.20	6.20	6.20	6.20	<b>6.20</b>			28	536,554	3,353,483.00	6.25
36	GTCO	24.80	24.80	24.85	24.80	<b>24.80</b>			214	11,737,335	291,138,307.55	24.80
37	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	<b>70.00</b>			34	97,124	6,287,236.10	64.73
38	HONYFLOUR	2.22	2.22	2.22	2.22	<b>2.22</b>			11	28,301	62,957.43	2.22
39	IKEJAHOTEL	1.03	1.03	1.03	1.03	<b>1.03</b>			10	699,850	716,950.00	1.02
40	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	<b>7.30</b>			2	140	1,008.00	7.20
41	INTBREW	4.35	4.35	4.40	4.40	<b>4.40</b>	0.05	1.15	21	505,164	2,223,958.90	4.40
42	INTENEGINS	1.19	1.19	1.30	1.30	<b>1.30</b>	0.11	9.24	6	384,591	499,968.30	1.30
43	JAIZBANK	0.88	0.88	0.91	0.89	<b>0.90</b>	0.02	2.27	23	654,519	586,007.53	0.90
44	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.29	0.27	<b>0.29</b>			30	3,924,274	1,097,198.26	0.28
45	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	<b>26.95</b>			13	11,176	301,080.55	26.94
46	JOHNHOLT	1.59	1.59	1.59	1.59	<b>1.59</b>			1	650	936.00	1.44
47	LASACO	1.05	1.05	1.05	1.05	<b>1.05</b>			6	336,900	336,900.00	1.00
48	LINKASSURE	0.40	0.40	0.40	0.40	<b>0.40</b>			6	229,400	91,816.00	0.40

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LIVESTOCK	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			3	4,562	4,743.86	1.04
50	LIVINGTRUST	3.07	3.07	3.07	3.07	3.07			1	6,000	16,620.00	2.77
51	MANSARD	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			20	120,419	237,987.85	1.98
52	MAYBAKER	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			22	77,455	327,379.90	4.23
53	MBENEFIT	0.32	0.31	0.32	0.31	0.32			7	514,699	161,326.69	0.31
54	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			4	51,930	37,389.60	0.72
55	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			1	124	297.60	2.40
56	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			7	22,693	599,546.00	26.42
57	MTNN	223.00	223.00	223.00	223.00	223.00			269	835,551	186,409,404.00	223.10
58	MULTIVERSE	2.98	2.98	3.24	2.76	3.24	0.26	8.72	20	654,545	1,874,792.03	2.86
59	NAHCO	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			35	464,624	3,761,112.00	8.09
60	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			11	14,279	173,566.00	12.16
61	NB	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			60	312,909	11,566,043.20	36.96
62	NCR	2.12	2.12	2.12	2.12	2.12			9	187,720	401,948.68	2.14
63	NEIMETH	1.48	1.48	1.48	1.48	1.48			13	399,400	588,834.00	1.47
64	NEM	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			1	100	424.00	4.24
65	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			35	151,565	165,951,916.10	1,094.92
66	NGXGROUP	28.00	28.00	28.00	28.00	28.00			21	735,167	19,827,091.30	26.97
67	NNFM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			2	175	1,916.25	10.95
68	NPFMCRFBK	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			5	84,586	156,248.95	1.85
69	OANDO	4.25	4.25	4.48	4.20	4.47	0.22	5.18	64	2,001,623	8,643,178.05	4.32
70	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			24	41,992	7,657,246.60	182.35
71	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			24	163,268	22,338,412.70	136.82
72	PRESTIGE	0.41	0.41	0.40	0.37	0.40	-0.01	-2.44	13	2,328,687	879,411.02	0.38
73	PZ	10.40	10.40	11.40	10.90	11.40	1.00	9.62	82	2,591,057	28,775,347.25	11.11
74	REGALINS	0.29	0.29	0.31	0.27	0.31	0.02	6.90	9	3,058,240	934,145.83	0.31
75	ROYALEX	0.67	0.67	0.67	0.67	0.67			7	139,856	90,399.52	0.65
76	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			3	52,032	12,548.32	0.24
77	SCOA	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			1	560	504.00	0.90
78	SEPLAT	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00			23	5,952	6,488,447.20	1,090.13
79	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			3	171	940.50	5.50
80	STANBIC	37.60	37.60	37.60	37.60	37.60			41	2,491,531	93,828,279.15	37.66
81	STANBICETF30	265.50	265.50	292.05	238.95	238.95	-26.55	-10.00	10	2,083	498,635.55	239.38
82	STERLNBANK	1.50	1.50	1.60	1.50	1.60	0.10	6.67	73	18,651,966	29,371,232.23	1.57
83	SUNUASSUR	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			3	108,949	45,358.58	0.42
84	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			13	16,281	3,431,459.50	210.76
85	TRANSCOHOT	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90			2	2,000	12,960.00	6.48
86	TRANSCORP	1.34	1.34	1.43	1.33	1.40	0.06	4.48	151	61,493,026	85,307,092.49	1.39
87	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			1	47,650	38,596.50	0.81
88	UACN	9.55	9.55	9.00	8.90	9.00	-0.55	-5.76	43	1,004,336	8,972,480.65	8.93
89	UBA	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			83	1,252,330	10,010,401.40	7.99
90	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			9	26,154	177,780.40	6.80
91	UCAP	11.80	11.80	11.70	11.60	11.60	-0.20	-1.69	125	2,617,914	30,520,522.45	11.66
92	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			13	107,652	1,471,333.90	13.67
93	UNITYBNK	0.48	0.48	0.50	0.50	0.50	0.02	4.17	10	1,761,550	880,691.00	0.50
94	UPDC	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			8	40,339	39,126.48	0.97
95	UPL	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			4	113,817	216,252.30	1.90
96	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	1,672,351	334,547.70	0.20
97	VITAFOAM	18.60	18.60	18.60	18.60	18.60			52	1,030,973	17,758,356.75	17.22
98	VSPBONDETF	159.93	159.93	159.43	159.43	159.43	-0.50	-0.31	1	5	797.15	159.43
99	WAPCO	25.25	25.25	25.30	25.25	25.25			68	959,947	24,331,923.80	25.35
100	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			14	82,981	33,933.94	0.41
101	WEMABANK	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			15	165,005	647,868.84	3.93
102	ZENITHBANK	25.00	25.00	25.10	25.00	25.00			169	10,204,471	255,626,913.05	25.05

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
PZ	11.40	1.00	9.62
INTENEGINS	1.30	0.11	9.24
MULTIVERSE	3.24	0.26	8.72
FTNCOCOA	0.28	0.02	7.69
REGALINS	0.31	0.02	6.90

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
STANBICETF30	238.95	-26.55	-10.00
CHAMS	0.23	-0.02	-8.00
UACN	9.00	-0.55	-5.76
DANGCEM	276.00	-12.00	-4.17
FIDSON	9.55	-0.29	-2.95

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	151	61,493,026
FIDELITYBK	64	26,956,648
CUSTODIAN	47	19,969,390
STERLNBANK	73	18,651,966
GTCO	214	11,737,335

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GTCO	214	291,138,307.55
ZENITHBANK	169	255,626,913.05
MTNN	269	186,409,404.00
NESTLE	35	165,951,916.10
FIDELITYBK	64	139,044,785.55

### Total

Date	Volume	Value ()
27 Mar 2023	100,863,795	4,346,072,681.13
28 Mar 2023	202,718,398	2,053,029,859.26
<b>Change (%)</b>	<b>100.98</b>	<b>-52.76</b>